Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия № 2 г. Орска»

(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ

16.06.2021 № 1606/1-о

Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»

Об антикоррупционной работе в гимназии

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по противодействию коррупции:
Председатель рабочей группы:

> Маслова Светлана Александровна -  педагог-организатор ОБЖ
Члены рабочей группы:

> Плотникова Ольга Викторовна -  заместитель директора
> Чоповская Ирина Николаевна -  учитель
> Шпота Оксана Евгеньевна -  председатель профкома гимназии

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н. В. Кривощекова